ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o izmjeni Zaključka Vlade Zeničko-dobojskog kanotna  

broj: 02-14-10512/18 od 22.06.2018. godine 

I. 

U tački I. Zaključka Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-14-10512/18 od 
22.06.2018. godine, umjesto teksta: „2.866,43 KM (slovima: dvijehiljadeosamstotinašezdesetšest i 
43/100 konvertibilnih maraka)“ treba da stoji tekst: „2.886,43 KM (slovima: 
dvijehiljadeosamstotinaosamdesetšest i 43/100 konvertibilnih maraka)“. 

II. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Broj: 02-                       /18. 
Datum, 20.07.2018. godine 
Z e n i c a  

DOSTAVLJENO: 
1x Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu,